URBANIZACIÓN ALTOS DE LA PROSPERIDAD EN EL MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL CESAR, 
DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”. 

Que el solicitante, aportó con la documentación requerida para el trámite de aprovechamiento 
forestal, copia de la consignación a la cuenta No. 52600029428 de Bancolombia, por valor de 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
($483.256), por concepto de costos de Evaluación Ambiental por la presente solicitud. 

Que Corpoguajira mediante Auto de tramite No. 738 del 19 de Noviembre del 2020, por el cual se 
avocó conocimiento de la solicitud de Aprovechamiento Forestal Único de Árbol Aislado, en el